TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Outillage électroportatif > Electroportatif > Touret a meuler et a affiter > Touret >

Touret polisseuse 245/M

9

Plus de 70 agences en France

=b

45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

GARAMTIE

ANS

Caractéristiques techniques

LE

S}

Produits destinés a un usage industriel.
Protection thermique de sécurité intégrée.

Equipé d’un interrupteur MARCHE/ARRET avec fonction
d'antidémarrage de sécurité et arrét cadenassable.

Votre prix : 1 095,10€ HT

Livré(e) sans

Puissance (W)

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Tension d'alimentation (en V)

Type de tension

Alésage de meule 1 (en mm)

Longueur (en mm)

Diametre de meule 1 (en mm)

Diametre de la brosse (en mm)

Vitesse de rotation de la brosse (en tr/min)

Informations valables le 25/01/2026

Brosse
450

320

210

400
Triphasé
16

520

150

150

2800

page 1/2


https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/electroportatif-48606/
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/touret-meuler-affuter-17245
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/touret-46851
https://www.trenois.com/p/touret-polisseuse-245m-32141#FFR171
https://www.trenois.com/nos-marques/FEMI

Q = S

LLANEA | A SOLUTION QUINCAILLERIE

o Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87
Epaisseur de la meule 1 (en mm) 25
Vitesse de rotation 1 (en tr/min) 2800
Garantie 5 ans sous condition
Livré(e) avec 1 meule abrasive grise et protections et sorties pour aspirations.
Eligible au leasing oui
Caractéristiques produit
Référence FFR171
Marque Femi

Informations valables le 25/01/2026 page2/2


http://www.tcpdf.org

