

Outilage électroportatif > Électroportatif > Touret à meuler et à affûter > Touret >

Touret polisseuse 245/M



Produits destinés à un usage industriel.
Protection thermique de sécurité intégrée.
Equipé d'un interrupteur MARCHE/ARRET avec fonction
d'antidémarrage de sécurité et arrêt cadenassable.

GARANTIE
5 ANS
Voir conditions



Votre prix : **1 095,10€ HT**

Caractéristiques techniques

Livré(e) sans	Brosse
Puissance (W)	450
Largeur (en mm)	320
Hauteur (en mm)	210
Tension d'alimentation (en V)	400
Type de tension	Triphasé
Alésage de meule 1 (en mm)	16
Longueur (en mm)	520
Diamètre de meule 1 (en mm)	150
Diamètre de la brosse (en mm)	150
Vitesse de rotation de la brosse (en tr/min)	2800

Épaisseur de la meule 1 (en mm)	25
Vitesse de rotation 1 (en tr/min)	2800
Garantie	5 ans sous condition
Livré(e) avec	1 meule abrasive grise et protections et sorties pour aspirations.
Éligible au leasing	oui

Caractéristiques produit

Référence	FFR171
Marque	Femi